
  171820 

Procter & Gamble – Rakona, s.r.o.  
 Sídlo: Ottova 402, 269 01 Rakovník  ▪  IČO:  14801396, DIČ: CZ 14801396 

Zapsáno v obhodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93623 

Telefon: 313 522 222,  Fax: 313 517 094 
 

 

 

DAROVACÍ SMLOUVA 
 

 

uzavřená podle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v platném znění níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

Procter & Gamble - Rakona, s. r. o. 

se sídlem:  Ottova 402, 269 01 Rakovník 

IČ:   14 80 13 96 

zastoupená:  xxxxxxxxx 

 

jako dárce na straně jedné (dále jen „dárce“) 

 

a 

 

Město Rakovník 

se sídlem:  Husovo nám. 27, 269 18 Rakovník 

IČ:    00 24 43 09 

Zastoupené:  xxxxxxxxx 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxx 

                               xxxxxxxxx 

            

jako obdarovaný na straně druhé (dále jen „obdarovaný“)   
 

                            

  I. 

 Předmět smlouvy 
 

1) Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k daru – peněžní částce ve 

výši 2.000.000,00 Kč (slovy: dva miliony korun českých) (dále jen „dar“) na 

obdarovaného. Obdarovaný touto smlouvou dar bez výhrad přijímá a zavazuje se dar 

využít v souladu s účelem uvedeným v Č. II této smlouvy. 

 

2) Dar bude poukázán převodem na účet obdarovaného ve lhůtě do 30 dnů od zveřejnění 

této smlouvy v registru smluv.  
 

 

II. 

Způsob použití daru 

 

1. Obdarovaný se zavazuje, že výše uvedený dar použije výhradně na rekonstrukci 

střechy a fasády 1. ZŠ Rakovník a menší rekonstrukce v MŠ V parku, Vinohrady, V 

Hradbách, Průběžná, V Lukách a Klicperova. 

 

2. V případě, že obdarovaný použije dar jiným způsobem, je povinný dar vrátit dárci do 

30 dnů ode dne doručení výzvy k vrácení daru. 

 



  171820 

Procter & Gamble – Rakona, s.r.o.  
 Sídlo: Ottova 402, 269 01 Rakovník  ▪  IČO:  14801396, DIČ: CZ 14801396 

Zapsáno v obhodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93623 

Telefon: 313 522 222,  Fax: 313 517 094 
 

 

3.  Obdarovaný se zároveň zavazuje informovat dárce o způsobu použití daru a zároveň 

poskytnout potřebnou součinnost při kontrole tohoto použití.  

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Veškerá práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

 

2. Tato smlouva je vyhotovená ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po dvou. 

 

3. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí 

obdarovaný. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují 

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. 

 

4. Tato smlouva nabývá platnosti v okamžiku jejího podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti nabývá dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

 

5. Tato smlouva může být měněna jen písemně. Jakékoliv změny nebo doplňky v jiné 

než písemné formě se vylučují a budou považovány za neplatné. 

 

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady města Rakovníka dne 31.1. 

2018 usnesením č. 82/18. 

 

7. Obě strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu znění a obsahu rozumí, a že 

byla uzavřena v souladu s jejich svobodnou a vážnou vůlí, určitě a srozumitelně, a že 

smlouva nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 

čeho připojují níže své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

          V Rakovníku dne 6.2. 2018                        V Rakovníku dne 5.2. 2018                

 

 

 

 

....................................                                       ............................................ 

  dárce                                obdarovaný 

 


